

30.11.2020

Liitteet: 1 kpl
VN/26275/2020
Julkinen

Valtioneuvoston periaatepäätös lentoliikenteen kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisestä

Määräaika: 15.1.2021

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää 15.1.2021 mennessä lausuntoanne luonnoksesta valtioneuvoston periaatepäätökseksi lentoliikenteen kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisestä (liitteenä).

Liikenne- ja viestintäministeriön johtama fossiilittoman liikenteen työryhmä antoi lokakuussa 2020 suosituksensa siitä, miten kotimaan liikenteen kasvihuonekaasupäästöt voidaan puolittaa vuoteen 2030 mennessä ja pudottaa nollaan vuoteen 2045 mennessä. Työryhmä tarkasteli myös keinoja, joiden avulla kansainvälisen lentoliikenteen kasvihuonekaasupäästöjä voitaisiin vähentää Suomessa.

Nyt lausuttavana olevan periaatepäätöksen luonnoksen valmistelussa on hyödynnetty mainittua fossiilittoman liikenteen tiekarttatyötä. Periaatepäätös valmistellaan virkatyönä liikenne- ja viestintäministeriössä. Se huomioi niin kansainvälisen vaikuttamisen kuin kansallisten toimien mahdollisuudet. Periaatepäätös ohjaisi Suomen kansainvälistä vaikuttamistyötä ja linjaisi lentoliikenteen päästöjen vähentämistä myös kotimaassa.

Lausunto pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse lähettää erikseen sähköpostitse tai postitse. Kaikki lausunnot ovat julkisia ja ne julkaistaan lausuntopalvelu.fi:ssä. VAHVA-ministeriöitä pyydetään viemään vastauksensa VAHVA:an asialle VN/26275/2020.

Lisätietoja:

Hallitusneuvos Janne Mänttari
janne.manttari@lvm.fi

Liitteet	Luonnos periaatepäätökseksi
Jakelu	Maa- ja metsätalousministeriö Oikeusministeriö Opetus- ja kulttuuriministeriö Puolustusministeriö Sisäministeriö Sosiaali- ja terveysministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö Ulkoministeriö Valtioneuvoston kanslia Valtionvarainministeriö Ympäristöministeriö Aluehallintovirastot (AVIt) Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELYt) Energiavirasto Huoltovarmuuskeskus Ilmatieteen laitos Liikenne- ja viestintävirasto Traficom Rajavartiolaitos Suomen ympäristökeskus (SYKE) Tulli Väylävirasto Air Navigation Services Finland Oy (ANS Finland) Business Finland Oy Finavia Oyj Finnair Oyj Finnvera Oyj Fortum Oyj Gasgrid Finland Oy Gasum Oy Neste Oyj Suomen Ilmailuopisto Oy Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy Traffic Management Finland Oy Ammattiliitto Pro ry Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry Elinkeinoelämän keskusliitto Energiateollisuus ry Ilmailualan Unioni IAU ry ITS Finland ry Kuntaliitto Logistiikkayritysten liitto ry Puolustus- ja Ilmailuteollisuus PIA ry Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra Suomen Liikennelentäjäliitto ry Suomen luonnonsuojeluliitto ry Teknologiateollisuus ry WWF Suomi

Tiedoksi

-